华南农业大学校长办公室文件

	华南农校办〔2015〕18号

转发关于调整广东华农大资产经营有限公司

董事会、监事会成员的通知

各学院、部处、各单位：

现将学校经营性资产管理委员会《关于调整广东华农大资产经营有限公司董事会、监事会成员的通知》转发给你们，请周知。

                                          华南农业大学校长办公室

                                            2015年9月29日

公开方式：主动公开
  华南农业大学校长办公室                 2015年9月29日印发

[image: image1.png]e R EH (2015) 15

K PR R TE e B AT IR 23 vi
& PSR SR ARG

JTRERRFEFEEHRAE:

A 2015 F 7 A 2 BFRAERZLVIW, FRFER 2015
F7H10 BRBIRBEASVARE, HEAFEES. UELRAH
TRE., AEEHNEES. BESAMRT:

FEK: FHX

T OFE: FHN AW AARF EnE R4

WELSEFE: B4

WoE EMAR B OFE UEHEEYR

FHXFFENAEFANRE.

NEREEK. #5. UELSEH. LEBRS—F4K, %
B RE A FEAANEFEAREK.

[image: image2.png]WF20154F9 A 30 HMARLENTHEXEMETRET

2,
4 I 37
1w Rk
NFFAR: EHATF
RV KFEERRFTEEHERSINE 201549 A2 HEK

—2—
—1—